
 
 

    Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul  
 

 
Stipendium för forskning i Turkiet 

och östra Medelhavsområdet 
 
Styrelsen för SVENSKA FORSKNINGSINSTITUTET I ISTANBUL utlyser härmed minst ett 
stipendium om 12 000 SEK för vårterminen 2011. 
 
Stipendiet är avsett för den som ägnar sig åt självständigt vetenskapligt arbete i ett ämne 
inom institutets verksamhetsområde. Det innebär främst humanistisk och samhällsveten-
skaplig forskning med anknytning till i första hand Turkiet, i andra hand övriga delar av 
östra Medelhavsområdet och andra regioner som kulturellt, historiskt eller språkligt har 
anknytning därtill.  
 
Stipendiet kan endast tilldelas nordisk medborgare som, i första hand vid svenskt lärosäte, 
(1) är antagen till forskarutbildning eller (2) avlagt doktorsexamen högst fem år före 
ansökningstillfället eller (3) är antagen till master/magisterprogram resp. studier på C- och 
D-nivå inom grundutbildningen. 
 
Med stipendiet följer skyldighet att under vårterminen 2011 tillbringa minst en månad i 
Turkiet eller den berörda regionen under arbete med en forskningsuppgift. Stipendiat som 
vistas i Istanbul får under stipendietiden hyresfritt disponera forskarbostad vid institutet, 
beläget inom Svenska generalkonsulatet. 
 
Stipendiet måste utnyttjas under den angivna perioden, d.v.s. vårterminen 2011, och anses 
förfallet om så ej sker. 
 
Stipendiaten skall före 1 november 2011 inge en redogörelse för resultatet av sitt arbete till 
styrelsen. 
 
Ansökan bör innehålla en beskrivning av forskningsuppgiften (2-3 A4-sidor), CV med kopia 
av examensbevis samt publikationslista. Vidare bör framgå planerad tidsperiod för vistelsen, 
ev. önskemål om boende på institutet samt om medel för samma ändamål söks från annat 
håll. Ansökan skickas till Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul, e-mailadress 
sfii@swipnet.se, senast den 18 oktober 2010. Bilagor kan även skickas per post, adress 
Skeppargatan 8, 114 52 Stockholm. 
 
För vidare upplysningar hänvisas till styrelsens sekreterare, professor Johan  Mårtelius,  
e-mailadress johan.martelius@arch.kth.se, eller tel 08-790 8555. 
 
Innehavare av stipendiet utses av styrelsen senast i vecka 44.  

 
Stockholm den 17 september 2010 

Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul 


